
ZARZĄDZENIE NR 457/2024 
WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.), Uchwały Nr XXX/281/2021 Rady Gminy Walim z dnia 
28 września 2021 roku w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 
Walim i nabywania nieruchomości do gminnego zasobu (ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 455/2024 Wójta Gminy Walim z dnia 21 lutego 2024 r. w sprawie ogłoszenia 
wykazu nieruchomości gminnych przeznaczonych do sprzedaży, w wykazie Nr 3/2024 z dnia 21 lutego 
2024 roku, stanowiącym załącznik do ww. zarządzenia, prostuje się oczywistą omyłkę pisarską 
w poz. 2 kolumnie 7 „przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania” w ten sposób, że w miejsce 
treści „Sprzedaż – przetarg nieograniczony” wprowadza się treść „Sprzedaż bezprzetargowa na rzecz najemcy”. 

§ 2. Informację o sprostowaniu oczywistej omyłki pisarskiej wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Walim ul. Boczna nr 9, na stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej (www.bip.walim.pl/ 
przetargi, ogłoszenia), na stronie Urzędu Gminy Walim (www.walim.pl/bip) oraz zamieszcza się w prasie 
internetowej www.monitorurzedowy.pl. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. gospodarki nieruchomościami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71D0E1FD-048A-42DC-B36C-931DA7B3C45A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wykazie Nr 3/2024 z dnia 21.02.2024 r. w poz. 2 kolumnie 7 „przeznaczenie nieruchomości i sposób 
jej zagospodarowania” omyłkowo podano formę sprzedaży. Zbycie nieruchomości następuje 
bezprzetargowo na rzecz dotychczasowego najemcy. 

Sporządziła: B. Płatowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71D0E1FD-048A-42DC-B36C-931DA7B3C45A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 457/2024 WÓJTA GMINY WALIM z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


